
КОПІЯ

ЛЛ. Озі. <ША.<кґ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія УГО скликання)

м.Кривий Ріг №  45Л

Г 1
Про внесення доповнення до пункту
1 рішення районної у  місті ради від 
11.12.2018 М 306 «Про затвердження 
Положення про відділ освіти 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  міст і ради в новій 
редакції»

Розглянувши рекомендації виконкому Криворізької міської ради, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести до пункту 1 рішення районної у місті ради від 11.12.2018 №306 «Про 
затвердження Положення про відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції» такі доповнення: пункт 3.5. розділу III Положення про відділ освіти 
виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради викласти в наступній редакції:

«3.5. Розробка і подання на розгляд виконкому районної у місті ради заходів щодо 
зміцнення навчально-матеріальної бази закладів освіти; надання допомоги керівникам у 
вирішенні питань, пов’язаних з капітальними ремонтами, реконструкцією та реставрацією, 
підготовкою закладів до роботи в осінньо-зимовий період».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Олена Міщук


